
 

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

13 февраля 2024 г.  № 07/40 
 

г. Екатеринбург 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1695 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», на основании решений 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга от 11.01.2024 № 01/02 «Об образовании 

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей  

на территории Орджоникидзевского района города Екатеринбурга  

для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации 

17 марта 2024 года» и от 30.01.2024 № 04/23 «О численном составе членов  

с правом решающего голоса участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 150, № 1596, № 1597, № 1695, образованных  

в местах временного пребывания избирателей на территории 

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга», Орджоникидзевская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а :  

  



1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 1695 в количестве 3 человек со сроком 

полномочий до 15 апреля 2024 года, назначив членами участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса следующих лиц: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры  

в состав избирательной комиссии 

1 Валиева Алена Сергеевна Свердловское областное отделение 

Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

2 Егоров Евгений Анатольевич Свердловское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 Стрельцов Игорь Иванович Свердловское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1695 Егорова Евгения Анатольевича. 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1695 Егорову Е.А. провести первое (организационное) заседание 

участковой избирательной комиссии не позднее 27 февраля 2024 года. 

4. В срок не позднее 29 февраля 2024 года представить  

в Орджоникидзевскую районную территориальную избирательную 

комиссию города Екатеринбурга копии решений об избрании заместителя 

председателя и секретаря участковой избирательной комиссии. 

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1695 и разместить на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 



6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Буць А.В. 

 

Председатель  

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

А.В. Буць 

   

Секретарь  

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Л.С. Денищук 

 


